四日市市男女共同参画センター団体登録申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

四日市市男女共同参画センター所長

男女共同参画社会の実現を推進・賛同する団体・グループであり、当センターの事業に協力いたします。
下記のとおり登録を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	団体名（よみがな）
	　　　　　　　　　　　　　　 （　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	　代　表　者
	氏名（よみがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所

	電話

	携帯

	ＦＡＸ

	E-mail

	□ 代表者と同じ

事務連絡先
	氏名（よみがな）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所

	電話

	携帯

	ＦＡＸ

	E-mail

	会員数
	名（　平成　　　年　月現在）

	会　費
	□あり（□月額・□年額、　　　　　円）　　　□なし

	主な活動内容

	活動日

	活動場所

	主な活動地域
	□全国　　□県内全域　　□市外（　　　　　）　□市内（　　　　　）

	ロッカー
	□使用を希望します　　□使用を希望しません
	№

	メールボックス
	□使用を希望します　　□使用を希望しません
	№

	以下の情報について情報紙、ホームページ等で公開することについて同意します
□団体名・活動内容のみ　　　　　　□団体名・活動内容・連絡先

	同意の場合の連絡先
	氏名

	電話　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	E-mail

· 会員名簿を、必ず添付してください。

· 会則・活動実績などグループの活動がわかる資料があれば添付してください。

· 物品の販売、その他これに類する目的では使用できません。

· 調理室のみ有料です。

· 代表者や連絡先の変更があった場合は速やかに届け出てください。

· ご記入いただいた個人情報は、四日市市個人情報保護条例に基づき、適切に管理いたします。